
Uchwała Nr 191/15/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31

stycznia 2007 r.

Data opublikowania: 09.02.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-01-31

Numer

uchwały
191/15/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zakupu usług polegających na dokonywaniu podziałów nieruchomości stanowiących własność

Województwa Mazowieckiego, bądź przeznaczonych do przekazania na rzecz Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1))

- uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 28.800 zł na zakup usług polegających na dokonywaniu podziałów

nieruchomości stanowiących własność Województwa Mazowieckiego, bądź przeznaczonych do przekazania na rzecz

Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ujęte zostały w wykazie wydatków niewygasających z końcem 2006 r. - w

dziale 700, rozdziale 70005, § 4300 - przyjętym uchwałą Nr 15/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 grudnia

2006 r. w sprawie zmiany wydatków niewygasających z upływem 2006 roku i pochodzą z dochodów własnych budżetu

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


